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Duke u mbéshtetur n& nenin 12 nén d) n
Vetéqeverisje Lokale, nenit 10 nen pikén 4) nenit 81 nén piken 3
Komitetin pér Politiké dhe Financa t& datés 18.12.2018, me kérkesén e Zyrés s& Kryetarit 01nr.312-
8300, t& datés 07/12/2018, Kuvendi i Komunés s& Klings, né mbledhjen e rregullt t& Xl-te per vitin

2018, t& mbajtur mé datén 28.1 2.2018, mori kété:

T1.

TN

enit 17 nén p) nenit 40 nén ¢ dhe 1) 1€ ligjit nr.03/L-040 pér
) té& Statutit t&€ Komunés s€ Klinés ,

VENDIM

Miratohet, vendimi pér pagesén e ndrigimit t& hapésirave publike: lagjeve, fshatrave dhe

lokaliteteve tjera, nga ana e Komungs s¢ Klinés.

Vendimi si né pikén 1 pér pagesén e energjisé elektrike pér hapésirat publike, mbetet
kompetencé e Ekzekutivit t&¢ Komunés per formimin e Listés .

Vendimi &shté i plotfugishém 7 dité pas publikimit n& web fagen e Komunés.
konform nenit 81 t& LVL 03/L-040.

Me kété vendim njohét: MAPL, Kryetari i Komungs, Kryesuesit t& Kuvendit Drejtoria e
Financave, Ekonomi dhe Zhvillim , Zyra pér Informim, Zyra Ligjore, Shérbimi pér
Pune té Kuvendit dhe Arkivi i Komungs.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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Kling, me¢9 . (D4 2019




